
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS Nr.13 
Talsos  

 

2020. gada 6. jūlijā 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada: Normunds Tropiņš – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 7 Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļi: 

Daiga Feldmane  

Dainis Karols (iziet plkst.10.05, atgriežas plkst.10.07) 

Kalvis Kalniņš (no plkst.10.02) 

Normunds Tropiņš  

Tabita Kalniņa  

Gundars Sebris  

Oļegs Solovjovs 

 

 Sēdē nepiedalās 1 Izglītības, kultūras un sporta komitejas loceklis: 

Gerda Zeberiņa – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Ilva Norenberga (no plkst.10.02) 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Dzintars Kalniņš – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājs 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītājs 

Juris Krišjānis – Talsu novada būvvaldes vadītājs 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Sanita Arciševska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas  Kultūras 

daļas vadītāja 



 

2 

 

Aivars Pekmans – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 

vadītājs 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Andris Grīnbergs – Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvalžu 

vadītājs 

Vineta Ozola – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Dace Ivanova – Talsu novada izglītības pārvaldes pirmsskolas speciāliste 

Dana Kalašņikova – Talsu novada vakara un neklātienes vidusskolas direktore  

Ilze Rūsa – Valdemārpils mūzikas un mākslas skola vadītāja 

 

Sēdes vadītājs N.Tropiņš informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 39.1 

punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par iegūto 

datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

N.Tropiņš iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

           Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

Darba kārtība:   

1. Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikumā. 

2. Par grozījumiem Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikumā. 

3. Par Talsu novada vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

  4. Par Selgas Moldavčukas atbrīvošanu no Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” 

vadītāja amata. 

5. Par grozījumiem Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumā. 

6. Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem. 

7. Par Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas atrašanās vietu. 

8. Par atļauju Almantam Kalniņam savienot amatus. 

Informatīvā daļa: 

1. Par Talsu novada kultūras un sporta pasākumu plānu 01.08.2020.-31.12.2020. un tam 

nepieciešamo finansējumu.  

 

 

1. 

Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikumā  

N.Tropiņš, D.Ivanova 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu grozījumus Talsu pirmsskolas izglītības 

iestādes “Zvaniņš” nolikumā.  

 

D.Ivanova ziņo par lēmuma projektu. Nepieciešams veikt grozījumus Talsu pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikumā. Izteikt nolikuma 1. punktu šādā redakcijā: “1. Talsu 

pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņš” (turpmāk – Iestāde) ir Talsu novada domes (turpmāk – 

Dibinātājs) dibināta pirmsskolas izglītības iestāde.” Izteikt nolikuma 4. punktu šādā redakcijā: 



 

3 

 

“4. Iestādes juridiskā adrese un izglītības programmas īstenošanas vieta: Jaunā iela 1, Talsi, 

Talsu novads, LV-3201.” 

 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

2. 

Par grozījumiem Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikumā  

N.Tropiņš, D.Ivanova 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu grozījumus Vandzenes pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zīlīte” nolikumā. 

D.Ivanova ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes 

iesniegums ar lūgumu veikt grozījumus iestādes nolikuma 5.punktā. Izteikt nolikuma 5. punktu 

šādā redakcijā: “5. Iestādes izglītības programmas īstenošanas vieta un juridiskā adrese: 

“Bērnudārzs “Zīlīte””, Vandzene, Vandzenes pagasts, Talsu novads, LV- 3281.” 

 

Plkst.10.02 ienāk K.Kalniņš un I.Norenberga. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

3. 

Par Talsu novada vidusskolas nolikuma apstiprināšanu  

N.Tropiņš, D.Kalašņikova, D.Feldmane   

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu novada vidusskolas nolikumu.      

D.Kalašņikova ziņo par lēmuma projektu. Pamatojoties uz to, ka skolas iepriekšējais 

nolikums ir sens, tas ir izstrādāts un apstiprināts 2009.gadā. Šim nolikumam bija daudz 

grozījumu. Ņemot vērā arī to, ka ir pieņemts lēmums, ar šī gada pirmo septembri mainīt skolas 

nolikumu tika pieņemts lēmums izstrādāt jaunu skolas nolikumu.  

Notiek diskusija. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 



 

4 

 

 

4. 

Par Selgas Moldavčukas atbrīvošanu no Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zīlīte” vadītāja amata  

N.Tropiņš, D.Ivanova, I.Norenberga, D.Feldmane 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju:   

1.Atbrīvot Selgu Moldavčuku, personas kods XXXXXX-XXXXX, no Vandzenes 

pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāja amata un izbeigt darba tiesiskās attiecības 

2020.gada 31.augustā (pēdējā darba diena). 

2.Uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt materiālo vērtību, saistību 

un lietu nodošanu Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādē “Zīlīte”. 

3.Uzdot Talsu novada Izglītības pārvaldei veikt nepieciešamās darbības 1.punktā minētā 

lēmuma saskaņojuma saņemšanai LR Izglītības un zinātnes ministrijā. 

 

D.Ivanova ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zīlīte” vadītājas Selgas Moldavčukas iesniegums ar lūgumu atbrīvot no vadītājas amata ar 

2020.gada 1.septembri.  

I.Norenberga jautā, vai lēmuma projekta 2. un 3. punkts nav vairāk izpildvaras pārziņā, 

vai tas ir jāparedz domes lēmumā?  

N.Tropiņš apgalvo, ka viņš tam varētu piekrist, ka to varētu izdarīt ar izpilddirektora 

rīkojumu. 

D.Feldmane iesaka paļauties uz lēmuma projekta sagatavotāja kompetenci, ja tā ir darīts, 

tad tas ir nepieciešams. 

N.Tropiņš norāda, ka domes sēdē par to varēs izdiskutēt. 

I.Norenberga –  līdz domes sēdei. 

N.Tropiņš piekrīt, ka ar to tiks skaidrībā līdz domes sēdei 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. Līdz domes sēdei noprecizēt par lēmuma projekta 2. un 3.punktu. 

 

Plkst. 10.05 iziet D.Karols. 

 

 

5. 

Par grozījumiem Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas 

konkursa nolikumā 

N.Tropiņš, E.Murauska, D.Feldmane 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Papildināt Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

nolikumu (apstiprināts ar 12.09.2019. Talsu novada domes lēmumu Nr.549)  ar 6.1. punktu un 

izteikt to šādā redakcijā: 



 

5 

 

“6.1. Gadījumā, ja Pieteikumu izskatīšana un finansējuma piešķiršana ir notikusi divās 

kārtās un ir izveidojies Konkursam piešķirto finanšu līdzekļu atlikums, ar Domes lēmumu var 

tikt izsludinātas papildu Konkursa kārtas.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Lai varētu izsludināt konkursa trešo kārtu ir 

sagatavoti grozījumi Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumā. 

Ir nepieciešams grozīt 6.1. punktu, kurā bija noteikts, ka drīkst organizēt divas kārtas, bet tas ir 

saistīts ar nākamo lēmuma projektu, ir nepieciešams organizēt vēl trešo kārtu šajā gadā. Lai 

turpmāk mēs varētu organizēt attiecīgi pret piešķirto finansējumu tik kārtas, cik nepieciešamas, 

tad ir sagatavoti šādi grozījumi. 

Notiek diskusija. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

6. 

Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem  

N.Tropiņš, E.Murauska, T.Kalniņa, I.Norenberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1.Piešķirt finansējumu 4 (četriem) Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem par 

kopējo summu 3568,50 EUR (trīs tūkstoši pieci simti sešdesmit astoņi EUR, 50 centi) saskaņā ar 

šī lēmuma pielikumu. 

2.Organizēt 2020. gada Konkursa III kārtu; 2020. gada Konkursa II kārtā atlikušo 

finansējumu 4522,38 EUR (četri tūkstoši pieci simti divdesmit divi EUR un 38 centi) novirzīt 

2020. gada Konkursa III kārtai. 

3.Uzdot Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļai 2020. gada 

Konkursa III kārtas izsludināšanu organizēt 2020. gada augustā. 

4.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Tika izsludināta projekta konkursa otrā kārta, uz 

kuru tika iesniegti seši konkursa projektu pieteikumi, no kuriem komisija atbalstīja četrus. Netika 

atbalstīti divi projekti, kuri neatbilda konkursa nolikumam, netika iesniegti saskaņā ar nolikumu 

un nebija atbilstoši mērķiem. Atbalstīto projektu pieteikumu summa kopā sastāda 3568,50 EUR. 

Līdz ar to palika pāri konkursa finansējumā vēl vienai kārtai finansējums, kuru varētu izsludinātu 

saskaņā ar iepriekšējo lēmuma projektu. Lūdz atbalstīt šo piešķirto finansējumu un trešās kārtas 

izsludināšanu. 

Plkst. 10.07 atgriežas D.Karols. 

 

T.Kalniņa informē, ka iespējamā interešu konflikta dēļ balsojumā nepiedalīsies. 

 



 

6 

 

Notiek diskusija. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), [T.Kalniņa balsojumā 

nepiedalās], komiteja nolemj lēmuma projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

7. 

Par Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas atrašanās vietu”  

N.Tropiņš, A.Grīnbergs, D.Karols, D.Feldmane, I.Rūsa, I.Norenberga, J.Krišjānis, 

G.Sebris   

 

Sagatavots  lēmuma  projekts ar redakciju: 

1.Noteikt kā Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas profesionālās ievirzes izglītības 

programmu īstenošanas vietu - Lielo ielu 28, Valdemārpilī. 

2.Uzdot Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes vadītājam organizēt 

nepieciešamās dokumentācijas sagatavošanu 1.punktā minētā nekustamā īpašuma remontdarbu 

veikšanai. 

3.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

A.Grīnbergs ziņo  par  lēmuma projektu. Ar Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka 

rīkojumu tika izveidota komisija, kuras uzdevums bija izvērtēt Valdemārpils Mūzikas un 

mākslas skolas atrašanās vietu. Bija piedāvāti trīs varianti potenciālajai atrašanās vietai. 

Komisijas un speciālistu viedoklis bija atstāt Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolu esošajā 

vietā. Tas ir gan no finansiālā aspekta, gan no izglītības iestādes padomes lēmuma, gan arī no 

izglītības iestādes akreditācijas komisijas ieteikuma. Šobrīd ir piešķirti 15 000 EUR 

dokumentācijas izstrādei. Ja deputāti atbalstīs šo variantu, tad tiks domāts sākt ar tehnisko 

apsekošanu, energoefektivitātes izpēti, tehniskā projekta izstrādi siltumtrašu izbūvei. Ir vajadzīga 

apliecinājuma karšu izstrāde ventilācijas izbūvei un jumta nomaiņai. 

D.Karols jautā, vai ir nepieciešams lēmums, ja Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas 

atrašanās vieta netiek mainīta? 

N.Tropiņš atbild, ka šis lēmums ir nepieciešams, lai saprastu, kurā vietā ieguldīt 

finansējumu, to sakārtojot. 

D.Feldmane rosina līdz domes sēdei pārdomāt lēmuma projektu, jo šobrīd jau izglītības 

iestādes nolikumā ir, ka šī ir kā īstenošanas vieta. Jautā skolas direktores viedokli, vai tāds ir arī 

viņas viedoklis? 

I.Rūsa lūdz atbalstīt, jo šis ir visu kopīgs viedoklis. Gan skolas pedagogu, gan skolas 

padomes viedoklis. 

N.Tropiņš piekrīt D.Feldmanei, rosina šo lēmuma projektu piepucēt, jo mēs nelemjam, ka 

mēs pārceļam uz jaunu vietu, bet šis lēmums būtu par to, ka mēs saprotam, ka tas ir tur, un 

finansējums būtu paredzēts šīs vietas sakārtošanai. Līdz Finanšu komitejai tas vajadzētu 

pārdomāt. 



 

7 

 

D.Feldmane – es balsošu “par” lēmuma projekta tālāku virzību, bet ar nosacījumu, ka uz 

Finanšu komiteju lēmuma projekts tiek sakārtots tādā skatījumā, ka mēs paredzam finansējumu 

konkrētiem pasākumiem. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga norāda, ka viņas skatījumā līdz domes sēdei ir jānoprecizē, kādas ir opcijas 

nodrošināt mācību procesu visās adresēs.  

Notiek diskusija. 

 

 

Atklāti  balsojot  („par” –6,  „pret” –nav,  „atturas”-1), komiteja  nolemj virzīt lēmuma 

projektu uz Finanšu komiteju. 

 

8 

Par atļauju Almantam Kalniņam savienot amatus  

N.Tropiņš, Dz.Kalniņš, D.Feldmane  

 

 

Sagatavots  lēmuma  projekts ar redakciju: 

1. Atļaut Almantam Kalniņam (personas kods [..]) savienot Talsu novada pašvaldības 

komisijas “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un sporta komandām” 

komisijas locekļa amatu ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona 

brigādes vada komandiera vietnieka amatu un mehāniskā transporta daļas vadītāja amatu Lībagu 

pagasta zemnieku saimniecībā “Dziļlejas”, reģ. Nr. 49001003612. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielā iela 4, Liepāja, LV-3401). 

 

Dz.Kalniņš ziņo  par  lēmuma projektu. 19.jūnijā ir saņemts Almanta Kalniņa iesniegums 

ar lūgumu savienot amatus. Almants Kalniņš ir Talsu novada Sporta komisijas priekšsēdētājs, 

šim amatam nav noteikts valsts amatpersonu statuss. Viņš lūdz savienot Talsu novada 

pašvaldības komisijas “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un sporta 

komandām”, kurā tiek lemti jautājumi par finansējuma piešķiršanu, un šo komisiju locekļiem ir 

noteikts valsts amatpersonu statuss. Kā arī papildu viņš ir lūdzis savienot ar darbu zemnieku 

saimniecībā. Izvērtējot iesniegtos dokumentus, kā arī nolikumu un pārējos apstākļus, ir 

uzskatāms, ka ir izsniedzama atļauja Almantam Kalniņam savienot šos amatus ar Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona brigādes vada komandiera vietnieka 

amatu. 

Notiek diskusija. 

 

Atklāti  balsojot  („par” –7,  „pret” –nav,  „atturas” – nav ), komiteja  nolemj virzīt lēmuma 

projektu uz Finanšu komiteju. 

 

 

 

 



 

8 

 

1.informācija 

Par Talsu novada kultūras un sporta pasākumu plānu 01.08.2020.-31.12.2020. un tam 

nepieciešamo finansējumu 

N.Tropiņš, E.Murauska, D.Feldmane, D.Karols  

 

E.Murauska informē par Talsu novada kultūras un sporta pasākumu plānu 01.08.2020.-

31.12.2020. un tam nepieciešamo finansējumu. Ir sagatavoti pārceltie kultūras, atpūtas un sporta 

pasākumi, kas ir pārcelti no citiem mēnešiem, gan uz augusta, gan vēlākiem mēnešiem.  

Notiek diskusija. 

 

Komiteja vienojas skatīt  jautājumu  kā  lēmuma  projektu  Finanšu komitejas sēdē. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.10.28 

 

 

Sēdes vadītājs:  .......................................................... N. Tropiņš 

Komitejas locekļi:  .......................................................... D. Feldmane 

                  .........................................................  T. Kalniņa 

                  .........................................................  K. Kalniņš 

.........................................................  D. Karols 

.........................................................  I. Norenberga 

.........................................................  O. Solovjovs 



 

9 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____, ___.punkts) 

Talsos  

  

____._____.2020. Nr.______ 

  

Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.punktu un 41. panta 

pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, Talsu novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta komitejas 06.07.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikumā 

(apstiprināts ar Talsu novada domes 2020.gada 30.janvāra lēmumu Nr.48) (grozījumi 

pielikumā). 

 

  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks N. Tropiņš  

 

 

 
Ivanova 26471166 

dace.ivanova@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Juridiskajai nodaļai, Talsu PII “Zvaniņš”, Izglītības pārvaldei. 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:dace.ivanova@talsi.lv


 

10 

 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 Talsos  PROJEKTS 

 

PIELIKUMS 

Talsu novada domes 

16.07.2020. lēmumam Nr. 

 

 

 

Grozījumi 

Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikumā 

 
Izdots saskaņā ar  

Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, 

Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu 

 
1. Izteikt nolikuma 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Talsu pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņš” (turpmāk – Iestāde) ir Talsu novada domes 

(turpmāk – Dibinātājs) dibināta pirmsskolas izglītības iestāde.” 

 

2. Izteikt nolikuma 4. punktu šādā redakcijā: 

“4. Iestādes juridiskā adrese un izglītības programmas īstenošanas vieta: Jaunā iela 1, Talsi, 

Talsu novads, LV-3201.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks N. Tropiņš  

 

 

mailto:pasts@talsi.lv


 

11 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____, ___.punkts) 

Talsos  

  

____._____.2020. Nr.______ 

  

Par grozījumiem Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikumā 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes iesniegums 

Nr.1-10/179-10 (reģistrēts pašvaldībā 30.06.2020. Nr.12-16/4301) ar lūgumu veikt grozījumus 

iestādes nolikumā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.punktu un 41. panta 

pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, Talsu novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta komitejas 06.07.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikumā 

(apstiprināts ar Talsu novada domes 30.01.2020. lēmumu Nr.49) (grozījumi pielikumā). 

 

  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks N. Tropiņš  

 

 

 
Ivanova 26471166 

dace.ivanova@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Juridiskajai nodaļai, Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādei “Zīlīte”, Izglītības pārvaldei. 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:dace.ivanova@talsi.lv


 

12 

 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 Talsos  PROJEKTS 

 

PIELIKUMS 

Talsu novada domes 

16.07.2020. lēmumam Nr. 

 

 

 

Grozījumi 

Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikumā 

 
Izdots saskaņā ar  

Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, 

Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu 

 
Izteikt nolikuma 5. punktu šādā redakcijā: 

“5. Iestādes izglītības programmas īstenošanas vieta un juridiskā adrese: “Bērnudārzs 

“Zīlīte””, Vandzene, Vandzenes pagasts, Talsu novads, LV- 3281.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks N. Tropiņš  

 

 
 

mailto:pasts@talsi.lv


 

13 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____, ____.punkts) 

Talsos  

  

16.07.2020. Nr.______ 

  

Par Talsu novada vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Talsu novada domes 28.02.2019. lēmums Nr.117 “Par Talsu novada vakara un 

neklātienes vidusskolas nosaukuma maiņu” paredz ar 2020.gada 1.septembri mainīt Talsu 

novada pašvaldības izglītības iestādes “Talsu novada vakara un neklātienes vidusskola” 

nosaukumu uz “Talsu novada vidusskola”. Ņemot vērā apstākļus, ka līdzšinējais nolikums 

apstiprināts 2009.gadā, līdz ar nosaukuma maiņu, pamatojoties uz skolas ierosinājumu, tiek 

izstrādāts arī jauns skolas nolikums. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.punktu un 41. panta 

pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, ņemot vērā Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 06.07.2020. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada vidusskolas nolikumu (nolikums pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2009.gada 12.novembra lēmumu Nr.408. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2020.gada 1.septembri. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks N.Tropiņš  

 

 
Kalašņikova 26525288 

dana.kalasnikova@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Juridiskajai nodaļai, Talsu novada vakara un neklātienes vidusskolai, Izglītības pārvaldei. 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:dana.kalasnikova@talsi.lv


 

 

14 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada domes  

__.__.2020. lēmumu Nr.___ 

 

TALSU NOVADA VIDUSSKOLAS   

NOLIKUMS  
 

Izdots saskaņā ar   

Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu,  

Vispārējās izglītības likuma 8. un 9. pantu.  

  

I. Vispārīgie noteikumi  

1. Talsu novada vidusskola (turpmāk – Skola) ir Talsu novada domes (turpmāk – Dibinātājs) 

dibināta  vispārējās vidējās izglītības iestāde, kura īsteno vispārējās pamatizglītības, 

vispārējās vidējās izglītības un interešu izglītības programmas.  

2. Skolas darbības tiesiskais pamats ir Izglītības likums, Vispārējās izglītības likums, citi 

normatīvie akti, kā arī iestādes dibinātāja izdotie tiesību akti un šis nolikums.  

3. Skolas finanšu uzskaiti, dibinātāja noteiktajā kārtībā, nodrošina Talsu novada pašvaldības 

centralizētā grāmatvedība. Iestāde ir pastarpinātās pārvaldes iestāde.  

4. Skolai ir zīmogs ar valsts mazā ģerboņa attēlu, kā arī noteikta parauga veidlapas.  

5. Skolai ir simbolika – karogs un logo.  

6. Skolas juridiskā adrese: Kārļa Mīlenbaha iela 30, Talsi, Talsu novads, LV- 3201.  

7. Dibinātāja juridiskā adrese: Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV- 3201.  

8. Skolas izglītības programmu īstenošanas vieta: Kārļa Mīlenbaha iela 30, Talsi, Talsu 

novads, LV- 3201.  

II. Skolas darbības mērķis, pamatvirziens un galvenie uzdevumi 

9.  Skolas mērķi ir:  

9.1. veidot visiem izglītojamajiem pieejamu izglītības vidi, organizēt un īstenot mācību un 

audzināšanas procesu, lai nodrošinātu pamatizglītības valsts standartā un vidējās 

izglītības valsts standartā noteikto mērķu un uzdevumu sasniegšanu;  

9.2. radīt iespējas iegūt zināšanas, prasmes un iemaņas, kuras sekmē pilnvērtīgas 

personības veidošanos, akceptējot mūsdienu darba tirgum atbilstošu izglītības 

iegūšanu un demokrātisku attiecību attīstību, kas veicinātu bērnu un jauniešu veselīgu 

dzīvesveidu.  

10. Skolas darbības pamatvirziens ir izglītojošā un audzinošā darbība.  

11. Skolas uzdevumi ir:  

11.1. īstenot licencētās izglītības programmas, veikt mācību un audzināšanas darbu, 

izvēlēties izglītošanas darba metodes un formas;  



 

 

15 

 

11.2. nodrošināt skolēnus ar iespējām apgūt zināšanas un prasmes, kas ir nepieciešamas 

personiskai izaugsmei un attīstībai, pilsoniskai līdzatbildībai, nodarbinātībai, 

sociālajai integrācijai un izglītības turpināšanai;  

11.3. izkopt skolēnu prasmi patstāvīgi mācīties un pilnveidoties;  

11.4. veicināt skolēnu pilnveidošanos par garīgi, emocionāli un fiziski attīstītu personību 

un izkopt veselīgu dzīvesveidu;  

11.5. sekmēt skolēnu sociāli aktīvu un atbildīgu attieksmi pret sevi, ģimeni, sabiedrību, 

vidi un valsti.  

11.6. pilnveidot skolēnu izpratni par Latvijas Republikas Satversmē un citos 

normatīvajos aktos ietvertajiem cilvēktiesību pamatprincipiem un audzināt krietnus, 

godprātīgus un atbildīgus cilvēkus;  

11.7. sadarboties ar skolēnu vecākiem vai personu, kas realizē aizgādību, lai nodrošinātu 

izglītības ieguvi;  

11.8. sadarboties ar pašvaldības institūcijām, nevalstiskajām organizācijām un citiem 

sadarbības partneriem;  

11.9. savā darbā ievērot demokrātijas, humānisma, zinātniskuma, individuālās pieejas, 

diferenciācijas, sistēmiskuma principus mācību un audzināšanas procesā; 

11.10.  nodrošināt izglītojamā tikumisko audzināšanu, kas atbilst Latvijas Republikas 

Satversmē ietvertajām un aizsargātajām vērtībām, īpaši tādām kā laulība un ģimene; 

11.11. aizsargāt izglītojamo no tādas informācijas un metodēm izglītības un audzināšanas 

procesā, kas neatbilst Izglītības likuma mērķī ietvertajai izglītojamā tikumiskās 

attīstības nodrošināšanai; 

11.12. racionāli un efektīvi izmantot izglītībai atvēlētos finanšu resursus.  

III. Īstenojamās izglītības programmas 

12. Skola var īstenot vispārējās pamatizglītības otrā posma un vispārējās vidējās izglītības 

programmas un to īpašos veidus.  

13. Skola var patstāvīgi normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā īstenot interešu izglītības, 

tālākizglītības un citas izglītības programmas.  

IV. Izglītības procesa organizācija 

14. Izglītības procesa organizāciju Skolā nosaka Izglītības likums, Bērnu tiesību aizsardzības 

likums, Vispārējās izglītības likums, uz to pamata izdotie Ministru kabineta noteikumi un 

citi ārējie normatīvie akti, Nolikums, Iekšējās kārtības noteikumi, Darba kārtības 

noteikumi un citi skolas iekšējie normatīvie akti.  

15. Mācību gada ilgumu nosaka Vispārējās izglītības likums, semestru sākuma un beigu 

datumu, kā arī skolēnu brīvdienas nosaka Ministru kabinets.  

16. Mācību darba organizācijas pamatforma ir mācību stunda, tās ilgums ir 40 minūtes. 

Izņēmuma gadījumus ar rīkojumu nosaka skolas direktors.  

17. Mācību stundas slodzes sadalījumu pa dienām atspoguļo mācību priekšmetu stundu 

saraksts.  

18. Skolēnu uzņemšana, pārcelšana nākamajā klasē un atskaitīšana no Skolas notiek Ministru 

kabineta noteiktajā kārtībā.  

19. Skolas mācību saturu nosaka valsts izglītības standarts, kā arī skolas izstrādāti un 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā apstiprinātie standarti atsevišķos mācību 

priekšmetos.  

20. Pedagogs ir tiesīgs izstrādāt mācību priekšmetu programmas atbilstoši standartam un IZM 

izstrādātajam mācību priekšmetu programmas paraugam. Šīs programmas izvērtē skolas 

metodiskā padome un apstiprina skolas direktors.  

21. Skola piedāvā konsultācijas, individuālās un grupu nodarbības gan talantīgiem skolēniem, 

gan skolēniem, kuriem ir nepieciešama palīdzība atsevišķu mācību priekšmetu apguvē.  



 

 

16 

 

22. Ne vairāk kā 15 dienas mācību gada laikā, saskaņā ar licencēto izglītības programmu, var 

izmantot ekskursijām, mācību olimpiādēm, projektiem, sporta pasākumiem un citiem ar 

izglītības procesu saistītiem pasākumiem.  

23. Skolā darbojas vienota skolēnu sasniegumu vērtēšanas kārtība, ievērojot valsts izglītības 

standartā noteikto, saskaņā ar skolas izstrādātajiem iekšējiem noteikumiem.  

V. Skolēnu tiesības un pienākumi 

24. Skolēnu tiesības, pienākumi un atbildība noteikta Izglītības likumā, Bērnu tiesību 

aizsardzības likumā, citos ārējos normatīvajos aktos un skolas iekšējos noteikumos.  

VI. Skolotāju un citu darbinieku tiesības un pienākumi 

25. Skolu vada direktors, kuru pieņem darbā un atbrīvo no darba dibinātājs normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā.  

26. Skolas direktora tiesības, pienākumi un atbildība noteikta Izglītības likumā, Vispārējās 

izglītības likumā, Bērnu tiesību aizsardzības likumā, Fizisko personu datu aizsardzības 

likumā un citos normatīvos aktos. Direktora tiesības, pienākumus un atbildību precizē 

darba līgums un amata apraksts.  

27. Skolotājus un citus darbiniekus pieņem darbā un atbrīvo no darba skolas direktors 

normatīvos aktos noteiktā kārtībā. Direktors ir tiesīgs deleģēt skolotājiem un citiem 

iestādes darbiniekiem konkrētu uzdevumu veikšanu.  

28. Skolas skolotāju tiesības, pienākumi un atbildība noteikta Izglītības likumā, Bērnu tiesību 

aizsardzības likumā, Fizisko personu datu aizsardzības likumā, Darba likumā un citos 

normatīvos aktos. Skolotāju tiesības, pienākumus un atbildību precizē darba līgums un 

amata apraksts.  

29. Skolas citu darbinieku tiesības, pienākumi un atbildība noteikta Darba likumā, Bērnu 

tiesību aizsardzības likumā, Fizisko personu datu aizsardzības likumā un citos normatīvos 

aktos. Citu darbinieku tiesības, pienākumus un atbildību precizē darba līgums un amata 

apraksts.  

30. Skolas saimnieciskos un citus darbiniekus, to skaitu saskaņojot ar dibinātāju, pieņem 

darbā un atbrīvo no darba skolas direktors.  

VII. Skolas padomes izveidošanas kārtība un kompetence 

31. Skolas direktoram ir pienākums nodrošināt skolas padomes izveidošanu un darbību.  

32. Skolas padomes kompetenci nosaka Izglītības likums, un tā darbojas saskaņā ar skolas 

iekšējiem noteikumiem par padomes darbību, ko, saskaņojot ar skolas direktoru, izdod 

pati skolas padome.  

VIII. Skolas pedagoģiskās padomes izveidošanas kārtība un kompetence 

33. Skolas pedagoģiskās padomes izveidošanas kārtību, darbību un kompetenci nosaka 

Vispārējās izglītības likums, skolas iekšējie noteikumi un citi normatīvie akti.  

34. Skolas pedagoģisko padomi vada direktors.  

IX. Skolas skolēnu pašpārvalde  

35. Lai risinātu jautājumus, kas saistīti ar skolēnu interesēm skolā un līdzdarbotos skolas 

darba organizēšanā un mācību procesa pilnveidē, skolā darbojas skolēnu pašpārvalde.  

36. Skolēnu pašpārvalde ir koleģiāla skolēnu institūcija. Tās darbību nosaka skolas iekšējie 

noteikumi, ko saskaņojot ar direktoru, izdod skolēnu pašpārvalde.  

X. Skolas darbību reglamentējošie iekšējie normatīvie akti  

37. Skola saskaņā ar Izglītības likumā, Vispārējās izglītības likumā un citos normatīvos aktos, 

kā arī šajā nolikumā noteikto patstāvīgi izstrādā un izdod skolas iekšējos normatīvos 

aktus.  



 

 

17 

 

38. Iekšējais normatīvais akts ir saistošs skolas skolotājiem un citiem darbiniekiem vai 

amatpersonām, attiecībā uz kurām tas izdots.  

39. Skolā patstāvīgi izstrādātie iekšējie normatīvie akti ir:  

39.1. skolas attīstības plāns;  

39.2. darba kārtības noteikumi;  

39.3. iekšējās kārtības noteikumi;  

39.4. skolas padomes reglaments;   

39.5. metodisko komisiju reglaments;  

39.6. skolēnu pašpārvaldes reglaments;  

39.7. skolas bibliotēkas reglaments;  

39.8. skolas pedagogu profesionālās darbības kvalitātes novērtēšanas komisijas darbības 

kārtība;  

39.9. skolas lietu nomenklatūra;  

39.10. skolas atribūtikas izmantošanas kārtība;  

39.11. citus iekšējos noteikumus savas kompetences ietvaros, kas nepieciešami skolas 

darbības nodrošināšanai.  

40. Skolas izdotu administratīvo aktu vai faktisko rīcību var apstrīdēt, iesniedzot attiecīgu 

iesniegumu skolas dibinātājam – Talsu novada domei, Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu 

novadā, LV-3201.  

XI. Skolas saimnieciskā darbība  

41. Skola ir patstāvīga finanšu, saimnieciskajā un citā darbībā, saskaņā ar Izglītības likumā un 

citos normatīvos aktos, kā arī šajā nolikumā minēto.  

42. Atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam skolas direktors ir tiesīgs slēgt ar juridiskām un 

fiziskām personām līgumus par dažādu skolai nepieciešamo darbu veikšanu un citiem 

pakalpojumiem (piemēram, telpu noma u.tml.), ja tas netraucē izglītības programmu 

īstenošanai.  

43. Skolai ir sava bibliotēka. Bibliotēkas fondu komplektēšanu, uzskaiti, izmantošanu, 

saglabāšanu skola veic saskaņā ar iekšējiem noteikumiem.   

XII. Skolas finansēšanas avoti un kārtība  

44. Skolas finansēšanas avotus un kārtību nosaka Izglītības likums, Vispārējās izglītības 

likums un citi spēkā esošie normatīvie akti.  

45. Valsts un pašvaldība piedalās skolas finansēšanā normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

46. Skola var saņemt papildu finanšu līdzekļus:  

46.1. ziedojumu un dāvinājumu veidā;  

46.2. sniedzot maksas pakalpojumus Talsu novada pašvaldības noteiktajos gadījumos.  

46.3. no citiem ieņēmumiem Talsu novada pašvaldības noteiktajā kārtībā.  

47. Papildu finanšu līdzekļi izmantojami Skolas materiālās bāzes uzturēšanai, Skolas 

attīstībai, mācību līdzekļu iegādei, Skolas aprīkojuma iegādei, pedagogu un izglītojamo 

materiālai stimulēšanai, Skolas darbības nodrošināšanai.  

48. Par ziedojumiem, kas saņemti mantas veidā (dāvanas) vai pakalpojumu veidā, sastāda 

aktu, kurā norāda mantu vai pakalpojumu daudzumu un kvalitatīvos rādītājus, kā arī 

ziedojumu vērtību naudas izteiksmē.  

XIII. Skolas nolikuma un tā grozījumu pieņemšanas kārtība  

49. Grozījumus skolas nolikumā veic pēc dibinātāja iniciatīvas, direktora, skolas padomes vai 

pedagoģiskās padomes ierosinājuma.  

50. Grozījumus skolas nolikumā izstrādā skola un tos apstiprina dibinātājs.  

 



 

 

18 

 

XIV. Skolas reorganizācijas un likvidācijas kārtība  

51. Skolu reorganizē vai likvidē dibinātājs normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, paziņojot par 

to Izglītības iestāžu reģistram.  

XV. Citi noteikumi  

52. Saskaņā ar normatīvajiem aktiem iestāde kārto lietvedību (iestādes dokumentācija) un 

iestādes arhīvu.  

53. Skola normatīvajos aktos noteiktā kārtībā sagatavo valsts statistikas pārskatu un 

pašnovērtējuma ziņojumu, kā arī aktualizē informāciju Valsts izglītības informācijas 

sistēmā atbilstoši Ministru kabineta noteiktajai Valsts izglītības informācijas sistēmas 

uzturēšanas un aktualizēšanas kārtībai.   

54. Izglītības iestādes skolēnu un skolas darbinieku foto un video attēlu iegūšana izglītības 

iestādē un tās teritorijā un publicēšana privātpersonām ir pieļaujama tikai ar direktora 

atļauju vai direktora noteiktajā kārtībā. 

55. Skola normatīvajos aktos noteiktā kārtībā nodrošina piekļuvi bibliotekārajiem, 

informācijas un karjeras attīstības atbalsta pakalpojumiem.  

56. Skola savā darbībā ievēro spēkā esošos normatīvos aktus:  

56.1. attiecībā uz higiēnas normu un noteikumu ievērošanu;  

56.2. attiecībā uz pirmās palīdzības sniegšanas, ugunsdrošības, personas datu 

aizsardzības, darba aizsardzības normu un noteikumu ievērošanu.  

57. Skola atbilstoši savas darbības un izglītības programmu īstenošanas mērķiem un 

uzdevumiem ir tiesīga sadarboties ar citām izglītības iestādēm un organizācijām, tostarp 

organizējot skolēnu un pedagogu profesionālās pieredzes apmaiņas braucienus vai 

uzaicināt citu izglītības iestāžu pedagogus / speciālistus atsevišķu nodarbību vadīšanai.  

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  N.Tropiņš  

 



 

 

19 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.___, ____.punkts) 

Talsos  

 

16.07.2020. Nr.________ 

 

Par Selgas Moldavčukas atbrīvošanu 

no Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāja amata 

 

Talsu novada pašvaldībā 2020.gada 30.jūnijā saņemts Vandzenes pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zīlīte” vadītājas Selgas Moldavčukas iesniegums (reģistrēts Talsu novada 

pašvaldībā 30.06.2020., Nr.12-28/4300) ar lūgumu atbrīvot no vadītāja amata ar 2020.gada 

1.septembri (pēdējā darba diena 31.08.2020.). 

Darbinieka tiesības rakstveidā uzteikt darba līgumu vismaz vienu mēnesi iepriekš ir 

noteiktas Darba likuma 100.panta pirmajā daļā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu un ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras 

un sporta komitejas 06.07.2020. lēmumu,  

Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Atbrīvot Selgu Moldavčuku, personas kods XXXXXX-XXXXX, no Vandzenes 

pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāja amata un izbeigt darba tiesiskās attiecības 

2020.gada 31.augustā (pēdējā darba diena). 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt materiālo vērtību, saistību un 

lietu nodošanu Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādē “Zīlīte”. 

3. Uzdot Talsu novada Izglītības pārvaldei veikt nepieciešamās darbības 1.punktā minētā 

lēmuma saskaņojuma saņemšanai LR Izglītības un zinātnes ministrijā. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks N.Tropiņš 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Selgai Moldavčukai;  

2. Personāla daļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Vandzenes PII “Zīlīte”;  

5. Izglītības pārvaldei. 

 



 

 

20 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._______ 

 

Par grozījumiem Talsu novada kultūras un tūrisma projektu  

finansēšanas konkursa nolikumā 

 

Ar Talsu novada domes 12.09.2019. lēmumu Nr.549 “Par Talsu novada kultūras un 

tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu” ir apstiprināts Talsu novada kultūras un 

tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikums (turpmāk – Nolikums). 

Saskaņā ar Nolikumu Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas 

konkurss (turpmāk – Konkurss) tiek izsludināts un Projektu pieteikumu (turpmāk – 

Pieteikums) izskatīšana un finansējuma piešķiršana notiek divās Konkursa kārtās. 

Lai gadījumos, kad Pieteikumu izskatīšana un finansējuma piešķiršana ir notikusi 

divās kārtās un ir izveidojies Konkursa finanšu līdzekļu atlikums, var tikt izsludinātas papildu 

Konkursa kārtas, ir sagatavoti grozījumi Nolikumā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2. punktu, Talsu 

novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 06.07.2020. lēmumu un Finanšu 

komitejas 09.07.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

1. Papildināt Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

nolikumu (apstiprināts ar 12.09.2019. Talsu novada domes lēmumu Nr.549)  ar 

6.1. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“6.1. Gadījumā, ja Pieteikumu izskatīšana un finansējuma piešķiršana ir notikusi 

divās kārtās un ir izveidojies Konkursam piešķirto finanšu līdzekļu atlikums, ar 

Domes lēmumu var tikt izsludinātas papildu Konkursa kārtas.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       N. Tropiņš 

 
Arciševska 22043062 

sanita.arcisevska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

 

mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv


 

 

21 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

 

Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem 

 

Saskaņā ar Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu 

(turpmāk - Nolikums), kas apstiprināts ar Talsu novada domes 12.09.2019. lēmumu Nr.549 

“Par Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu”, tika 

izsludināta Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa (turpmāk – 

Konkurss) 2020. gada II kārta. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 28.05.2020. lēmumu Nr.223 “Par finansējumu Talsu 

novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 2020. gada II kārtai” Konkursā 

pieejamais finansējums ir 8090,88 EUR (astoņi tūkstoši deviņdesmit euro, 88 centi). 

Izsludinātajā projektu pieteikumu iesniegšanas termiņā Talsu novada pašvaldības 

Kultūras un sporta attīstības nodaļā tika saņemti 6 (seši) projektu pieteikumi. Talsu novada 

kultūras un tūrisma projektu vērtēšanas komisijas 2020. gada 30. jūnija sēdē tika nolemts 

finansiālam atbalstam Talsu novada domei ieteikt 4 (četrus) no saņemtajiem projektu 

pieteikumiem par kopējo summu 3568,50 EUR. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6.punktu, Talsu 

novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu (Talsu novada domes 

12.09.2019. lēmums Nr.549), Talsu novada domes 28.11.2019. lēmumu Nr.681 “Par 

2020.gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa finansējumu un 

prioritāti”, Talsu novada domes 28.05.2020. lēmumu Nr.223 “Par finansējumu Talsu novada 

kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 2020. gada II kārtai”, Talsu novada 

kultūras un tūrisma projektu vērtēšanas komisijas 30.06.2020. lēmumu, Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 06.07.2020. un Finanšu komitejas 09.07.2020. 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 4 (četriem) Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem par 

kopējo summu 3568,50 EUR (trīs tūkstoši pieci simti sešdesmit astoņi euro, 50 centi) 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 



 

 

22 

 

2. Organizēt 2020. gada Konkursa III kārtu; 2020. gada Konkursa II kārtā atlikušo 

finansējumu 4522,38 EUR (četri tūkstoši pieci simti divdesmit divi euro un 38 centi) 

novirzīt 2020. gada Konkursa III kārtai. 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļai 2020. gada 

Konkursa III kārtas izsludināšanu organizēt 2020. gada augustā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

  

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       N. Tropiņš 

 

 
Arciševska 22043062 

sanita.arcisevska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv


 

 

23 

 

 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 

_____._____._____. lēmumam Nr._____ 

“Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem” 

 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkurss 

2020. gada II kārta 

 
Nr. 

pk. 

Projekta nosaukums Projekta iesniedzējs Piešķirtais  

finansējums 

EUR 

1 AR DABAS AUGIEM KRĀSOJAM DZIJU UN 

ILGAS MADRES APKOPOTOS PASTENDES 

RAKSTUS IZADĀM ROKDARBOS 

Biedrība  

“Tautas lietišķās mākslas 

meistardarbnīca “KURŠI”” 

993,00 

2 “Teātra trupas “KVADRIFONS” 

 viesizrāde Balgalē” 

Biedrība  

“Balgales pagasta “STROPS”” 

1000,00 

3 Dores priede – seno dravnieku amatu prasmju un 

tradīciju liecība Spāres muižas parkā 

Biedrība  

“Mēs – Spārei” 

595,50 

4 BĒTHOVENS/AMENDA un vēl Biedrība  

“KURZEMES ATAUGA” 

980,00 

PIEŠĶIRTAIS FINANSĒJUMS KOPĀ EUR 3568,50 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       N. Tropiņš 



 

 

24 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.___, ____.punkts) 

Talsos  

 

16.07.2020. Nr.____ 

 

Par Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas atrašanās vietu 

 

Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas ēkā, lai nodrošinātu atbilstošu vidi izglītības 

procesa organizēšanai, nepieciešami finanšu ieguldījumi. Lai veiktu izvērtējumu par 

Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas optimālāko atrašanās vietu Valdemārpilī, ar Talsu 

novada domes priekšsēdētāja vietnieka 01.06.2020. rīkojumu Nr.4-1e/170 tika izveidota 

komisija, kuras uzdevums bija izvērtēt potenciālās atrašanās vietas: 

• Raiņa ielā 14a, Valdemārpils (Valdemārpils bibliotēkas ēka); 

• Skolas iela 3, Valdemārpils (Valdemārpils vidusskolas ēka); 

• Lielā iela 28, Valdemārpils (esošā izglītības iestādes mūzikas nodaļas atrašanās 

vieta). 

Talsu novada pašvaldībā saņemta Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

12.06.2020. vēstule Nr.1-8/39 “Par “Valdemārpils Mūzikas un mākslas skola” atrašanās 

vietas izvērtēšanu” (reģistrēta 19.06.2020., Nr. 12-3/4156), kurā atspoguļots komisijas 

izvērtējums un ieteikums – atzīt par potenciālo atrašanās vietu esošo izglītības iestādes 

Mūzikas nodaļas atrašanās vietu - Lielā ielā 28, Valdemārpilī. 

Komisija, pieņemot lēmumu, ņēmusi vērā - nepieciešamos finanšu līdzekļu 

ieguldījumus, izglītības procesa īstenošanas izvērtējumu, izglītības iestādes padomes lēmumu, 

kā arī izglītības iestādes akreditācijas komisijas ieteikumus. 

Izvērtējot nepieciešamo finanšu ieguldījumu, secināts, ka esošajā skolas ēkā 

provizoriskie ieguldījumi sastāda ap 82 000 EUR, bibliotēkas ēkā ap 250 000 EUR, bet 

vidusskolas ēkā ap 105 000 EUR. 

Izvērtējot visas 3 potenciālās īstenošanas vietas no izglītības procesa īstenošanas 

viedokļa, būtisku atšķirību nav, tomēr secināts, ka, izvietojot iestādi atsevišķā ēkā, nevis 

vidusskolas ēkā vai ēkā, kurā atrodas cita iestāde (bibliotēka), tiek nodrošināta audzēkņiem 

cita emocionālā vide, kas rada psiholoģiski labvēlīgāku izglītības vidi. 

Skolas padome sniegusi viedokli, ka esošā skolas ēka būtu piemērotāka, savukārt valsts 

akreditācijas komisija ieteikusi pašvaldībai rast iespēju saglabāt mūzikas skolu tagadējās 

telpās vai apvienot ar mākslas skolu. 

Pamatojoties pašvaldības izveidotās komisijas ieteikumu, likuma “Par pašvaldībām” 

14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, 77.pantu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 

6.punktu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 06.07.2020. lēmumu, 

Tautsaimniecības komitejas 06.07.2020. lēmumu, Finanšu komitejas 09.07.2020. lēmumu,  

 



 

 

25 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt kā Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas profesionālās ievirzes izglītības 

programmu īstenošanas vietu - Lielo ielu 28, Valdemārpilī. 

2. Uzdot Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes vadītājam organizēt 

nepieciešamās dokumentācijas sagatavošanu 1.punktā minētā nekustamā īpašuma 

remontdarbu veikšanai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       N.Tropiņš 
 

 

Grīnbergs 63291100 

andris.grinbergs@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei; 

2. Izpilddirektora vietniecei; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolai. 
 

 

 

mailto:andris.grinbergs@talsi.lv


 

 

26 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____.07.2020.          Nr._______ 

 

Par atļauju Almantam Kalniņam savienot amatus 

 

Izskatījusi Almanta Kalniņa (turpmāk – A.Kalniņš) 19.06.2020. iesniegumu (reģistrēts 

Talsu novada pašvaldībā 19.06.2020. ar Nr. 12-3/4158), kurā viņš lūdz atļauju savienot valsts 

amatpersonas – “Talsu novada pašvaldības komisija par finansiāla atbalsta sniegšanu sporta 

attīstībai Talsu novadā” komisijas locekļa amatu ar vada komandiera vietnieka amatu Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienestā (turpmāk – VUGD) un mehāniskā transporta daļas 

vadītāja amatu zemnieku saimniecībā “Dziļlejas”, reģ. Nr. 49001003612 (turpmāk – 

Saimniecībā), Talsu novada dome konstatē:  

1.1. Ar Talsu novada domes 25.04.2019. lēmumu Nr. 288 (sēdes protokols Nr. 9, 

1.punkts) “Par nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un 

sporta komandām” apstiprināšanu” (turpmāk – Komisija) izveidota Komisija, apstiprinot tās 

nolikumu, kura 5.1.4.punkts nosaka, ka viens no Komisijas locekļiem ir Talsu novada sporta 

komisijas priekšsēdētājs;  

1.2. Ar Talsu novada domes 30.05.2019. lēmumu Nr.397 “Par grozījumu Talsu 

novada domes 2018.gada 13.decembra lēmumā Nr.545 “Par valsts amatpersonām” atbilstoši 

likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” (turpmāk – Likums) 

4.pantu, Komisijas locekļiem noteikts valsts amatpersonas statuss; 

1.3. A.Kalniņš par Talsu novada sporta komisijas locekli ievēlēts ar Talsu novada 

domes 26.10.2017. lēmumu Nr. 444 (sēdes protokols Nr.23, 5.punkts) “Par Talsu novada 

Sporta komisiju” un par Talsu novada sporta komisijas priekšsēdētāju iecelts 2017.gada 

3.novembra Talsu novada sporta komisijas sēdē (komisijas sēdes protokols Nr.1, 1.punkts); 

1.4. Atbilstoši Likuma 4.panta pirmās daļas 25.punktam un Iekšlietu ministrijas 

sistēmas iestāžu un Ieslodzījuma vietu pārvaldes amatpersonu ar speciālajām dienesta 

pakāpēm dienesta gaitas likuma 3.panta ceturtajai daļai A.Kalniņš ieņem amatu, kuram 

noteikts valsts amatpersonas statuss. 

2. Likuma 6. pants noteic, ka valsts amatpersonai ir atļauts savienot valsts 

amatpersonas amatu ar citu amatu, uzņēmuma līgumu vai pilnvarojuma izpildi, ja šajā 

likumā vai citā normatīvajā aktā nav paredzēti valsts amatpersonas amata savienošanas 

ierobežojumi. Turklāt, ja Likumā nav noteikti stingrāki ierobežojumi, valsts amatpersonai ir 

atļauts savienot savu valsts amatpersonas amatu ne vairāk kā ar diviem citiem algotiem vai 

citādi atlīdzināmiem amatiem citās valsts vai pašvaldību institūcijās. Amatu savienošana 



 

 

27 

 

pieļaujama, ja tā nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām 

ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai.  

3. Speciālie amata savienošanas ierobežojumi Talsu novada pašvaldības Komisijas 

loceklim un VUDG vada komandiera vietniekam kā valsts amatpersonai ir noteikti Likuma 

7.panta sestās daļas 2. punktā, kur norādīts, ka minētā amatpersona var savienot valsts 

amatpersonas amatu tikai ar citu amatu, uzņēmuma līguma, pilnvarojuma izpildi vai 

saimniecisko darbību individuālā komersanta statusā vai reģistrējoties Valsts ieņēmumu 

dienestā kā saimnieciskās darbības veicējam, ja to savienošana nerada interešu konfliktu un 

ir saņemta attiecīgās valsts vai pašvaldības iestādes vadītāja vai viņa pilnvarotas personas 

rakstveida atļauja. 

4. Saskaņā ar Likumu, interešu konflikts ir situācija, kurā amatpersonai, pildot valsts 

amatpersonas amata pienākumus, jāpieņem lēmums vai jāpiedalās lēmuma pieņemšanā, vai 

jāveic citas ar valsts amatpersonas amatu saistītās darbības, kas ietekmē vai var ietekmēt šīs 

valsts amatpersonas, tās radinieku vai darījumu partneru personiskās vai mantiskās intereses.  

5. Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktam, dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt 

locekļus pašvaldības komisijās. Līdz ar to secināms, ka Talsu novada dome ir institūcija, kas 

saskaņā ar Likuma 7. panta sestās daļas 2. punktu ir kompetenta sniegt atļauju A.Kalniņam 

savienot valsts amatpersonas amatu Komisijā ar amatu VUGD un amatu Saimniecībā. 

6. Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

81.panta ceturto daļu, ja valsts amatpersona ieņem vairākus valsts amatpersonas amatus, 

rakstveida atļauja saņemama katram amatam, kura savienošanai ar citu amatu saskaņā ar šo 

likumu ir nepieciešama atļauja. Valsts amatpersonai ir atļauts savienot savu valsts 

amatpersonas amatu ne vairāk kā ar diviem citiem algotiem vai citādi atlīdzinātiem amatiem 

citās valsts vai pašvaldības institūcijās, kapitālsabiedrībās, ja tā nerada interešu konfliktu, nav 

pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo 

pienākumu pildīšanai. Pašvaldība saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 8.1 panta piektās daļas 1.punktu konstatē, ka amatu savienošana neradīs 

interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs 

tiešo valsts amatpersonas pienākumu pildīšanai. 

7. Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

vispārīgajam regulējumam valsts amatpersona primāri pati ir atbildīga par interešu konflikta 

nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz 

kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, A.Kalniņam ir pienākums jebkurā brīdī 

izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, 

pildot pienākumus, pastāv iespēja, ka A.Kalniņš var nonākt interešu konflikta situācijā. 

Amatpersona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši Likuma 

81. panta sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68 .panta pirmajai daļai, šis lēmums 

izdots ar atcelšanas atrunu. Amatpersonai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski 

informēt Alūksnes novada pašvaldību, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir 

pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

8. Ņemot vērā šī lēmuma sagatavošanas laikā konstatētos faktiskos apstākļus un 

izvērtējot tos kopsakarā ar Talsu novada pašvaldības Komisijas locekļa amata pienākumiem 

un kompetencēm, Komisijas nolikumu un VUGD darbības uzdevumiem, tiesībām un 

pienākumiem, Saimniecības tiesisko formu un darbības veidu (Cita izklaides un atpūtas 

darbība (93.29, versija 2.0) (Avots: VID, aplūkots Lursoft datu bāzē 29.06.2020.), kā arī 

saņemot A.Kalniņa apliecinājumu (norādīts Iesniegumā) par to, ka amatu savienošana neradīs 

interešu konfliktu, nav pretrunā ar ētikas normām un nekaitēs amatpersonas amata (Talsu 

novada pašvaldības Komisijas locekļa) pienākumu pildīšanai, ievērojot Likuma “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 2. pantā noteikto mērķi un pamatojoties uz 

likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7. panta sestās daļas 2. 

http://likumi.lv/ta/id/61913-par-interesu-konflikta-noversanu-valsts-amatpersonu-darbiba


 

 

28 

 

punktu, 8.1 panta piektās daļas 1.punktu un septīto daļu, Administratīvā procesa likuma 67. 

pantu, 68.panta pirmo daļu, 76.panta otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 

daļas 27. punktu, Talsu novada domes Izglītības, Kultūras un sporta komitejas ___.07.2020. 

lēmumu, Finanšu komitejas ___.07.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut Almantam Kalniņam (personas kods [..]) savienot Talsu novada pašvaldības 

komisijas “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un sporta komandām” 

komisijas locekļa amatu ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona 

brigādes vada komandiera vietnieka amatu un mehāniskā transporta daļas vadītāja amatu 

Lībagu pagasta zemnieku saimniecībā “Dziļlejas”, reģ. Nr. 49001003612. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielā iela 4, Liepāja, LV-3401). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks     N. Tropiņš 

 
 

Kalniņš 26048000 

dzintars.kalnins@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Personāla daļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. A.Kalniņam. 

 

 

 

mailto:dzintars.kalnins@talsi.lv

